
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

05.02.2024         № 159 
 

Об отмене постановления администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 

27.11.2023 № 1127 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий на финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов организаций, осуществляющих 
регулируемые виды деятельности в сфере 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области» 
 
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 

администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

- отменить постановление администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области от 27.11.2023 № 1127 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий на финансовое обеспечение непредвиденных расходов 
организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере 
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


